
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 924 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz Szkoły Podstawowej 
w Odrzechowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05 tj.)

zarządzam, co następuje:

§1.
Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej w Odrzechowej środki trwałe 

wykazane w załącznik nr 1.

§2.
Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania - przyjęcia środka trwałego.

§ 3-
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Drogownictwa 

i Gospodarki Mienieni Gminy.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C180420F-F456-45C4-8B9D-1091093D56DD. Strona 1


